
 
 

UCHWAŁA NR LVII/367/2022 
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz kryteriów i trybu przyznawania oraz 

wysokości nagród ze środków funduszu nagród i innych świadczeń, za wyjątkiem świadczeń 
o charakterze socjalnym dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Węgrowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2022 r., poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), w uzgodnieniu z odpowiednimi 
strukturami związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponad-wymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, oraz kryteriów przyznawania, trybu i wysokości nagród ze środków funduszu 
nagród i innych świadczeń, za wyjątkiem świadczeń o charakterze socjalnym dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Węgrowski, przyjętym Uchwałą Nr XXVI/215/09 Rady 
Powiatu Węgrowskiego dnia 17 kwietnia 2009 roku (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Nauczycielowi, któremu dyrektor powierzył sprawowanie funkcji mentora przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego mgr z p.p.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Leszek Redosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 14042


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T12:23:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




